"Festival plivanja NOVI GRAD Sarajevo"
Pokrovitelj: Opéina "NOVI GRAD", Sarajevo, Gradska uprava Grada Sarajeva
Suorganizator: Olimpijski bazen "Otoka", Sarajevo, 01.06.2013.godine

OPEINA
NOVI GRAD
SARAJEVO

Disciplina 12
01.06.2013 - 12:50

Zenski, 200m MeSovito/Medley

11 godina i stariji
Startna lista

BIH Otvoreno
BIH - 12
BIH - 14
BIH - 16

2:23.84
2:34.65
2:29.00
2:23.84

Branka VRANJES
Andrea TODOROVIC
Branka VRANJES
Branka VRANJES

BIH
22ABL
22ABL
BIH

Larisa (GRE)
Banja Luka (BiH)
Banja Luka (BiH)
Larisa (GRE)

2013
2013
2011
2013

Staza Puno ime/Full Name

Grupa 1 od 4, 12:50
1

Hana CARDIC

O~NO O~ WN

Grupa 3 od 4, 12:59

1 Kristina COVIC
Iman FELAH
Katja LJEPAVA
Adna BOROVAC
Ema HADZOVIC
Tarin HUSIC
Sejla BAKIJA
Stefani ODAK

0N O WDN

Anastasija ALEKSIC

G.R.Klub/Club  Vreme/Time Status

00

98

01
02
98
00
01
01
99
96

Novi Grad, SA

Sharks, SA

Orka, MO
Sharks, SA
Velez, MO
Bosna, SA

Staza Puno ime/Full Name

Grupa 2 od 4, 12:54

NT DNS

NT DNS

1

O~NO O WN

Iris HRUSTEMOVIC
Majla ARAP

Anida MAHINIC
Iman SPAHIC

Iva Zoe DEDIC

Lamija ALIHODZIC
Alanis SELIMOTIC

Grupa 4 od 4, 13:03

3:21.10
3:19.82
3:06.51
3:01.45

Sport Time, SA 3:02.16
Sport Time, SA 3:08.28

Bosna, SA
Aqua, SA

3:20.04
3:23.06

1

0 NO O WDN

Amila BEGANOVIC
Majda CACKOVIC
Hena MESIC

Nejra BUJAK
Emina PASUKAN
Irma COMIC

Nejra CENGIC
DZana POBRIC

G.R.Klub/Club  Vreme/Time Status

02
99
00
02
98

99
02

97
99
02
99
01
00
00
97

Bosna, SA
Orka, MO
Orka, MO
Bosna, SA
Sport Time, SA

Sharks, SA
Orka, MO

Novi Grad, SA
Sloboda, TU
Sport Time, SA
Novi Grad, SA
Bosna, SA
Sport Time, SA
Sport Time, SA
Velez, MO

3:57.04
3:35.44

NT
3:23.55
3:25.63

3:43.69
4:11.93

2:57.19 DNS

2:54.22
2:46.95
2:43.02
2:43.31
2:53.34
2:55.72
2:59.55

Vas sajt o plivanju: http://plivanje.info

E-mail: mmilomir@gmail.com

Tel.: +381 63 549 357 / (+387-66-513-312)

Splash Meet Manager 11, Build 24305

ZeLUTAIA | L=N

BOSNE | HERCEGOUWE

Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla

OLIMPI|SKIBAZEN
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